[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

7-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 132
от 20.02.2025
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

20.02.2025
Об утверждении отчета о работе Прокопьевского
городского Совета и о работе депутатов

с обращениями граждан за 2024 год
Заслушав представленный председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов отчет о работе Прокопьевского городского Совета народных депутатов за 2024 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о работе Прокопьевского городского Совета народных депутатов за 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать деятельность Прокопьевского городского Совета народных депутатов за 2024 год удовлетворительной.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Прокопьевского городского Совета народных депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов                     З.А. Вальшину.
Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

        З.А. Вальшина
«20» февраля 2025 г.
 (дата подписания)
1